CANNES IS

[darking

Mairie de Cannes

République

TRANCHE DE

Omn a 15mn*
16mn a 30mn*
31mn a 45mn*
46mn a 1h*
1h01 a 1h15
1h16 a 1h30
1h31 a 1h45
1h46 a 2h
2h01 a 2h15
2h16 a 2h30
2h31 & 2h45
2h46 a 3h
3h01 a 3h15
3h16 a 3h30
3h31 a 3h45
3h46 a 4h
4h01 a 4h15
4h16 a 4h30
4h31 a 4h45
4h46 a 5h
5h01 a 5h15
5h16 a 5h30
5h31 a 5h45
5h46 a 6h
6h01 a 6h15
6h16 a 6h30
6h31 a 6h45
6h46a7h
7h01 a 7h15
7h16 2 7h30
7h31a7h45
7h46 a 8h
8h01 a 8h15
8h16 a 8h30
8h31 a 8h45
8h46 a 9h
9h01 a 9h15
9h16 a 9h30
9h31 a 9h45
9h46 a 10h
10h01 & 10h15
10h16 2 10h30
10h31 a 10h45
10h46a 11h
11h01 2 11h15
11h16a11h30
11h31a11h45
11h46a 12h

*Franchise d’une heure non applicable si I'usager
bénéficie d’un cas de gratuité prévu en semaine ou en
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week-end.

NOUS CONTACTER

0,50 €
090 €
130€
160€
1,90 €
220€
250 €
280 €
3,10 €
340€
370€
400 €
4,30 €
460 €
490 €
5,20 €
5,50 €
5,80 €
6,10€
6,40 €
6,60 €
6,80 €
700€
720 €
7,40 €
760€
780€
8,00 €
8,20 €
840€
8,60 €
8,80 €
8,90 €
9,00€
9,10€
920 €
9,30 €
940€
9,50 €
9,60 €
9,70 €
980€
990 €
10,00 €

TARIFPAR1/4H  TARIF CUMULE
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0,50 € 0,50 €
040€ 090€
040€ 130€
030€ 160€
0,30 € 1,90 €
030€ 220€
030€ 250€
030€ 280€
0,30 € 3,10 €
030€ 340€
030€ 370€
030€ 400 €
0,30 € 4,30 €
030€ 4,60 €
030€ 490 €
030€ 5,20 €
0,30 € 5,50 €
0,30€ 5,80 €
030€ 6,10€
030€ 6,40€
0,20 € 6,60 €
020€ 6,30 €
020€ 700€
020€ 720€
0,20 € 7,40 €
020€ 760€
020€ 780€
020€ 8,00 €
0,20 € 8,20 €
020€ 840€
020€ 8,60 €
020€ 8,80 €
0,10 € 8,90 €
0,10€ 9,00€
0,10€ 9,10€
0,10€ 920€
0,10 € 9,30 €
0,10€ 940€
0,10€ 9,50 €
0,10€ 9,60 €

**Pour chaque véhicule la gratuité des 2 premieres
heures s’applique 1 seule fois par semaine du lundi
au vendredi et ce dés le premier stationnement. (cette
offre est valable sur I'ensemble des parcs et s’applique
hors franchise d’1h pour les parcs concernés)

par mail : cannesparking@ville-cannes.fr
par tél : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxe)

TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCEE EST DUE. ACCES 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS

TARIF PAR 1/4H  TARIF CUMULE
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0,50 € 0,50 €
0,40 € 090 €
0,40 € 1,30 €
0,30 € 1,60 €
0,30 € 1,90 €
0,30 € 2,20 €
0,30 € 2,90 €
0,30 € 2,80 €
0,30 € 3,10 €
0,30 € 340 €
0,30 € 3,70 €
0,30 € 4,00 €
0,30 € 4,30 €
0,30 € 4,60 €
0,30 € 4,90 €
0,30 € 520 €
0,30 € 9,90 €
0,30 € 580 €
0,30 € 6,10 €
0,30 € 6,40 €
0,20 € 6,60 €
0,20 € 6,80 €
0,20 € 7,00 €
0,20 € 7,20 €
0,20 € 7,40 €
0,20 € 7,60 €
0,20 € 7,80 €
0,20 € 8,00 €
0,20 € 8,20 €
0,20 € 8,40 €
0,20 € 8,60 €
0,20 € 8,80 €
0,10 € 8,90 €
0,10€ 9,00 €
0,10€ 910 €
0,10€ 9,20 €

***Pour chaque Vvéhicule, gratuité des 3 premiéres heures
le samedi, des 3 premieres heures le dimanche (soit 6h
gratuites le WE) et des 3 premiéres heures les jours fériés,
s’applique en 1 fois et 1 seul fois par jour et ce dés le pre-
mier stationnement (cette offre est valable sur I'ensemble
des parcs et s’applique hors franchise d’1h pour les parcs
concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification
plafonnée a 3€

FORFAIT
SAMEDI SOIR :
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PAIEMENT
AUX BORNES
DE SORTIE
AVEC

.
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PAIEMENT
SANS CONTACT

aR

PAIEMENT
EN ESPECES

AUX CAISSES
AUTOMATIQUES

Max 24 h > 10,00€
Ticket perdu > 10,00€

TARIFS FORFAITS
4 jours > 61,00 €
5 jours > 68,00 €
6 jours > 75,00 €
7 jours > 81,30 €
8 jours > 88,50 €
10 jours > 95,00 €
15 jours > 115,50 €
30 jours > 156,00 €

Forfaits en vente sur demande
a I'accueil et sous réserve de
disponibilité. Réservation sur
www.cannes.com/parkings
Sous réserve de disponibilité






