

P08

République

TRANCHE DE	TARIF PAR 1/4H	TARIF CUMULÉ
0mn à 15mn*	111ELIDE	
16mn à 30mn*	1 HEURE	
31mn à 45mn*	GRATUITE*	
46mn à 1h*		
1h01 à 1h15	0,50 €	0,50 €
1h16 à 1h30	0,40 €	0,90 €
1h31 à 1h45	0,40 €	1,30 €
1h46 à 2h	0,30 €	1,60 €
2h01 à 2h15	0,30 €	1,90 €
2h16 à 2h30	0,30 €	2,20 €
2h31 à 2h45	0,30 €	2,50 €
2h46 à 3h	0,30 €	2,80 €
3h01 à 3h15	0,30 €	3,10 €
3h16 à 3h30	0,30 €	3,40 €
3h31 à 3h45	0,30 €	3,70 €
3h46 à 4h	0,30 €	4,00 €
4h01 à 4h15	0,30 €	4,30 €
4h16 à 4h30	0,30 €	4,60 €
4h31 à 4h45	0,30 €	4,90 €
4h46 à 5h	0,30 €	5,20 €
5h01 à 5h15	0,30 €	5,50 €
5h16 à 5h30	0,30 €	5,80 €
5h31 à 5h45	0,30 €	6,10€
5h46 à 6h	0,30 €	6,40 €
6h01 à 6h15	0,20 €	6,60 €
6h16 à 6h30	0,20 €	6,80 €
6h31 à 6h45	0,20 €	7,00 €
6h46 à 7h	0,20 €	7,20 €
7h01 à 7h15	0,20 €	7,40 €
7h16 à 7h30	0,20 €	7,60 €
7h31 à 7h45	0,20 €	7,80 €
7h46 à 8h	0,20 €	8,00 €
8h01 à 8h15	0,20 €	8,20 €
8h16 à 8h30	0,20 €	8,40 €
8h31 à 8h45	0,20 €	8,60 €
8h46 à 9h	0,20 €	8,80 €
9h01 à 9h15	0,10 €	8,90 €
9h16 à 9h30	0,10 €	9,00 €
9h31 à 9h45	0,10 €	9,10 €
9h46 à 10h	0,10 €	9,20 €
10h01 à 10h15	0,10 €	9,30 €
10h16 à 10h30	0,10 €	9,40 €
10h31 à 10h45	0,10 €	9,50 €
10h46 à 11h	0,10 €	9,60 €
11h01 à 11h15	0,10 €	9,70 €
11h16 à 11h30	0,10 €	9,80 €
11h31 à 11h45	0,10€	9,90 €
11h46 à 12h	0,10€	10,00€

*Franchise d'une heure non applicable si l'usager bénéficie d'un cas de gratuité prévu en semaine ou en week-end. TARIF PAR 1/4H TARIF CUMULÉ 2 HEURES **GRATUITES**** 0,50€ 0,50 € 0,40€ 0,90€ 0,40€ 1,30€ 1,60€ 0,30€ 0,30 € 1,90 € 2,20€ 0,30€ 2,50€ 0,30€ 0,30€ 2,80€ 0,30 € 3,10€ 0,30€ 3,40€ 0,30€ 3,70€ 0,30€ 4,00€ 0,30 € 4,30 € 0,30€ 4,60€ 0,30€ 4,90€ 0,30€ 5,20€ 0,30 € 5,50€ 0,30€ 5,80€ 0,30€ 6,10€ 0,30€ 6,40€ 0,20 € 6,60 € 0,20€ 6,80€ 0,20€ 7,00€ 0,20€ 7,20€ 0,20 € 7,40 € 0,20€ 7,60€ 0,20€ 7,80€ 0,20€ 8,00€ 0,20 € 8,20 € 0,20€ 8,40€ 0,20€ 8,60€ 0,20€ 8,80€ 0,10€ 8,90 € 0,10€ 9,00€ 0,10€ 9,10€ 0,10€ 9,20€ 0,10€ 9,30 € 0,10€ 9,40€ 9,50€ 0,10€ 0,10€ 9,60€

**Pour chaque véhicule la gratuité des 2 premières heures s'applique 1 seule fois par semaine du lundi au vendredi et ce dès le premier stationnement. (cette offre est valable sur l'ensemble des parcs et s'applique hors franchise d'1h pour les parcs concernés)



***Pour chaque véhicule, gratuité des 3 premières heures le samedi, des 3 premières heures le dimanche (soit 6h gratuites le WE) et des 3 premières heures les jours fériés, s'applique en 1 fois et 1 seul fois par jour et ce dès le premier stationnement (cette offre est valable sur l'ensemble des parcs et s'applique hors franchise d'1h pour les parcs concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification plafonnée à 3€





PAIEMENT

SANS CONTACT



UNIQUEMENT AUX CAISSES AUTOMATIQUES

Max 24 h > 10,00€ Ticket perdu > 10,00€

TARIFS FORFAITS

4 jours > 61,00 €

5 jours > 68,00 €

6 jours > 75,00 €

7 jours > 81,50 €

8 jours > 88,50 €

10 jours > 95,00 €

15 jours > 115,50 €

30 jours > 156,00 €

Forfaits en vente sur demande à l'accueil et sous réserve de disponibilité. Réservation sur www.cannes.com/parkings Sous réserve de disponibilité

NOUS CONTACTER

par mail : cannesparking@ville-cannes.fr par tél : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé)